Ssd Diskler

Uriin

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

1TB

2TB

2TB

4TB

V8V500BW (Resmi Distribiitdor Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribiitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
VOS2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13300MB/s PRO M.2 MZ-
VAP1TOBW

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

5+

5+

10+

10+

5+

Fiyat

57,22 USD

60,50 USD

97,99 USD

105,19
usb

122,08
usb

132,87
usb

164,59
usb

184,21
usb

188,03
usb

206,01
usb

301,93
usb

309,56
usb



4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW Samsung 3 356,43

EN (Resmi Distribiitér Garantili) usD
@@  4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-VOPATOCW Samsung 2 365,15
- (Resmi Distributor Garantili) usb
480GB SANDISK PLUS SDSSDA-480G-G26 Sandisk 0 28,34 USD

- 535/445MBs SSD

500GB SANDISK PLUS SDSSDA3N-500G-G26 Sandisk 0 30,52 USD
2400/1500MB/s M.2 NVMe GEN3 SSD

500G SANDISK EXTREME SDSSDX3N-500G-G26 Sandisk 0 32,70 USD
5000/4000MB M.2 NVMe GEN4 SSD

1TB SANDISK PLUS SDSSDA3N-1T00-G26 Sandisk 0 53,41 USD
3500/2500MB/s M.2 NVMe GEN3 SSD

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1lTOBW Samsung 0 106,27
SSD (Resmi Distribiitér Garantili) usD
A - 1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 0 113,36
a V8VITOBW (Resmi Distribiitér Garantili) usb
2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe Samsung 0 191,84
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distributor usD

Garantili)
4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW Samsung 0 333,54
SSD (Resmi Distribitér Garantili) usD
4TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ- Samsung 0 525,38

VAP4TOBW usb



